檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 106 年 5月 9日

發文字號：臺會發字第 106029號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：由本會專門圖書館委員會及財團法人金屬工業研究發展中心主辦之

「全國專門圖書館互動交流營」，敬請貴單位派員參加，並准予公差

假出席，請查照。

說明：

一、旨揭交流營訂於 106 年 6 月 2 日(週五)假財團法人金屬工業研究發

展中心 A206 會議室舉辦，邀請學者以及專門圖書館從業人員，進

行業務交流及實務分享。

二、名額僅限 30名，依報名順序決定，請於民國 106年 5月 18日前填

妥報名表，並回傳 07-3528944確認。

三、全程參與者將核發研習時數證明 6小時。

四、檢附本交流營計畫書暨議程及報名表。

五、活動聯絡人：郭美玲小姐(電話：07-3513121 轉 2860，電子郵件：

emily@mail.mirdc.org.tw。)。

正本：專門圖書館

副本：財團法人金屬工業研究發展中心、葉乃靜教授、本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw